
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУ НИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
____________________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»___________________

ул. Абдуллаева, 74 А, пос. Новый Кяхулай, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367915 
e-mail: ege200648@vandex.ru. ОГРН 1070561000322, ИНН 0561041796, КПП 057101001, ОКПО 49165385

Приказ № 36(3) -  П

по МБОУ «СОШ №48» от 17.09.2021 г.

«О переносе учебных дней»

В соответствии с письмом Министерства образования и науки 
Республики Дагестан №06-10152/10-09/21 от 14.09.21, в целях эффективной 
организации образовательного и воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс в период проведения выборов с 17 по 19 
сентября 2021 г.;

2. Перенести учебные занятия 17, 18 сентября 2021 г., совпадающие с 
периодом проведения выборов на каникулярные дни 29, 30 декабря 2021
г.;

3. Учебные занятия 29, 30 декабря провести соответственно расписанию 17, 
18 сентября;

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР 
Омарову Б.О., Ярбилову Л.П., Маллаеву П.М.;

5. Анварову М.А. -  зам. директора по ИТ разместить данный приказ на
официальном сайте школы.

Директор школы:

С приказом ознакомлен:

х  — Щф % Щ  /Амирханова Р.М./

Омарова Б.О.
Ярбилова Л.П. /-)
Маллаева П.М.
Анваров М.А.

mailto:ege200648@vandex.ru

